MonyxuHa Mapusa AHaTOoJ/ibeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2025/01

2025/01/01

2025/02

6639007339 -
2025-3
(15513)

6639007339 -
2025-4
(15514)

6639007339 -
2025-5
(15515)

6639007339 -
2025-6
(15516)

6639007339 -
2025-7
(15517)

6639007339 -
2025-13
(15523)

6639007339 -
2025 - 14
(15524)

6639007339 -
2025-15
(15525)

6639007339 -
2025-31
(15540)

6639007339 -
2025 -33
(15542)

6639007339 -
2025 - 34
(15543)

6639007339 -
2025 - 56
(15565)

IOp. 1ML 0 3aKJo4YMBLUEee AOoroBop Ha
nposeaneHue oOueHKu

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM

OTBETCTBEHHOCTbIO «DKCMNepTr3a 1 OLeHKa

Ccob6CTBEHHOCTM»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM

OTBETCTBEHHOCTbIO «DKCMNepTn3a U OLLeHKa

Ccob6CTBEHHOCTMU»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM

OTBETCTBEHHOCTbIO «DKCNepTuU3a N oLeHKa

Cob6CTBEHHOCTMW»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «OB6NacTHOW LeHTp
3KCNepTu3»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «OB6NacTHOW LeHTp
3KCNepTu3»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «O61acTHOM LEeHTp
3KCNepTu3»

O6LwecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «O6/1aCTHOM LEeHTP
3KCNepTu3»

O6LWwecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «O6/1aCTHOM LEeHTP
3KCNepTu3»

O6LWwecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «O61aCcTHOM LEeHTP
3KCNepTu3»

0O6LecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO «O61aCcTHOM LEHTP
3KCNepTu3»

O6LecTBO C OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO «O61aCcTHOM LEeHTP
3KCNepTu3»

0O6LecTBO C OrpaHMyYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO «O61aCTHON LEHTP
3KCNepTu3»

0O6LWwecTBO C OrpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO «O6/1aCTHON LEHTP
3KCNepTus»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «OBIaCTHON LIEeHTpP
KCNepTn3»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «OBIAaCTHON LIEeHTpP
KCNepTn3s»

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

14.01.2025

28.01.2025

12.03.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.03.2025

10.03.2025

21.03.2025

CBepeHun

MonyxnHa Mapus AHaToNIbEBHa

000218

09.07.2007

ObObeKkT
OLLeHKHU

3paHune

MomeweHnsa

MomeLlteHuns

3eMesibHble
yyacTKu

3emMesbHble
yyacTKu

3emMesbHble
yyacTKu

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTokK

3eMenbHbIN
y4acToK

3naHue n
3eMeJibHbIN
y4acToK

3emMesbHble
y4acTKu

3eMesbHble
yyacTKu

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PblHO4YHasA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbIHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



6639007339 -
2025 - 57
(15566)

6639007339 -
2025 - 58
(15567)

6639007339 -
2025-73
(15582)

O6LwecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «OBNacTHOM LEeHTp
3KCNepTu3»

O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «O671aCTHON LIeHTP
aKCnepTuU3»

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «O61aCTHON LLEeHTP
3KCNepTus»

21.03.2025

21.03.2025

26.03.2025

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4acToK

3paHune

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH



	Полухина Мария Анатольевна

