

Полухина Мария Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Полухина Мария Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		000218			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2025/01	Общество с ограниченной ответственностью «Экспертиза и оценка собственности»	14.01.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/01/01	Общество с ограниченной ответственностью «Экспертиза и оценка собственности»	28.01.2025	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
2025/02	Общество с ограниченной ответственностью «Экспертиза и оценка собственности»	12.03.2025	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 3 (15513)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	22.01.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 4 (15514)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	22.01.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 5 (15515)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	22.01.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 6 (15516)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	22.01.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 7 (15517)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	22.01.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 13 (15523)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	21.01.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 14 (15524)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	21.01.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 15 (15525)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	10.02.2025	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 31 (15540)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	10.02.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 33 (15542)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	10.03.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 34 (15543)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	10.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 56 (15565)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	21.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

6639007339 - 2025 - 57 (15566)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертизы»	21.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 58 (15567)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертизы»	21.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6639007339 - 2025 - 73 (15582)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертизы»	26.03.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости